
KK při OÚ Albrechtice n
 

PLAVBPLAVBPLAVBPLAVB
                      Kostelec 

                                             Sraz v

                                                                             
Přihlášky a platba na podatelně OÚ

Počet osob omezen na cca 70
(Pálava, kanoe…250,

Občerstvení zajištěno v

Srdečně zvou pořadatelé
Další plavba se uskuteční 1

OÚ Albrechtice n.O.pořádá dne 12. července

PLAVBPLAVBPLAVBPLAVBUUUU            PO  ORLICIPO  ORLICIPO  ORLICIPO  ORLICI
Kostelec - Týniště n.O. 

 

Sraz v 9:30 hodin v RAMPA

                                                                                   
na podatelně OÚ(do 7.7.2014).  

Počet osob omezen na cca 70 (pořadí dle nahlášení).    
(Pálava, kanoe…250,-   raft…600,-)  

Občerstvení zajištěno v průběhu plavby…i po. 
 

Srdečně zvou pořadatelé. 
Další plavba se uskuteční 16.8.2014 (Týniště n.O. – 

července 2014 

PO  ORLICIPO  ORLICIPO  ORLICIPO  ORLICI    
Týniště n.O.  

RAMPA-SPORTU  

     (U Kulaté báby) 

 

 Krňovice) 


